
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.09.2021                                                                                                   № 270 
 
Про внесення змін у додатки 2, 3  
до рішення виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області від 24.11.2020 № 325 
 

У зв’язку із змінами до постанови Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов`язаної 

із захистом прав дитини», затвердженими постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, 

які перебувають у складних життєвих обставинах» та постановою Кабінету 

Міністрів України від 04.08.2021 № 843 «Деякі питання соціального захисту 

дітей, влаштованих на цілодобове перебування до закладів різних типів, форм 

власності та підпорядкування», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективної реалізації своїх 

функцій та вирішення деяких питань соціального захисту громадян 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 24.11.2020 № 325 «Про затвердження 

складу комісій, комітетів та рад виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області восьмого скликання та положень про них»», 

а саме: 

 

1. У додатку 2, в частині, що затверджує Положення про комісію з питань 

захисту прав дитини, п. 4.1 та п. 4.5 викласти в такій редакції: 

 

«4.1. затверджує індивідуальний план соціального захисту дитини, яка 

перебуває у складних життєвих обставинах, дитини-сироти та дитини, 

позбавленої батьківського піклування, який складається за формою, 

затвердженою Мінсоцполітики, членами міждисциплінарної команди із числа 

органів державної влади та органів місцевого самоврядування, зокрема 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики, структурних підрозділів 

виконавчих органів Горішньоплавнівської міської ради з питань освіти, 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, уповноважених підрозділів 

органів Національної поліції, закладів освіти, охорони здоров’я, соціального 

захисту населення (далі - уповноважені суб’єкти), контролює виконання 

уповноваженими суб’єктами заходів цього плану відповідно до їх 

компетенції, забезпечує його перегляд та коригування»; 

 

«4.5. розглядає питання щодо забезпечення прав і найкращих інтересів 

дітей, влаштованих/зарахованих на цілодобове перебування до закладів різних 

типів, форм власності та підпорядкування, і соціальної підтримки їх сімей 

відповідно до визначених потреб із забезпеченням: 

врахування думки дитини, якщо вона досягла такого віку та рівня 

розвитку, що може її висловити, та підстав для її влаштування/зарахування на 

цілодобове перебування до зазначеного закладу, умов проживання сім’ї 

дитини; 

розроблення та здійснення заходів щодо забезпечення надання дітям, 

влаштованим/зарахованим на цілодобове перебування до зазначених закладів, 

та їх сім’ям необхідних освітніх, медичних, соціальних, реабілітаційних 

послуг; 

розроблення та схвалення рекомендацій сім’ям дітей, 

влаштованих/зарахованих на цілодобове перебування до зазначених закладів, 

щодо подолання причин виникнення потреби в такому 

влаштуванні/зарахуванні». 

 

2. У додатку 3, в частині, що затверджує персональний склад комісії з 

питань розгляду звернень громадян: 

вивести зі складу комісії Іващенко Л.С.; 

ввести до складу комісії: Ященко Л.В. – завідувача сектору роботи зі 

зверненнями громадян виконкому, секретаря комісії: 

 

 

 
 
Перший заступник  
міського голови                         (підписано)                  Олександр ЧУПРИНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


